

ALQUILER DE ELEMENTOS AUXILIARES PARA LAS OBRAS DE LA Balsa de Vicario en la Isla de La Palma.
TSA 69688

			PRECIO DE LICITACIÓN		MÁQUINAS OPEIN, S.L.U.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
LOTE Nº1: INSTALACIONES PROVISIONALES						
16,00	mes	Alquiler de aire acondicionado para casetas	52,92	846,72	52,92	846,72
16,00	mes	Alquiler de calentador de agua de 50 l de capacidad	12,30	196,80	12,30	196,80
16,00	mes	Alquiler de banco para vestuario	110,25	1.764,00	110,25	1.764,00
16,00	mes	Alquiler de baño químico portátil	198,45	3.175,20	198,45	3.175,20
16,00	mes	Alquiler de caseta 1 metro sanitario, con inodoro y lavabo	110,25	1.764,00	110,25	1.764,00
16,00	mes	Alquiler de caseta 2 metros diáfana	132,30	2.116,80	132,30	2.116,80
16,00	mes	Alquiler de caseta 2 metros sanitario	154,35	2.469,60	154,35	2.469,60
16,00	mes	Alquiler de caseta 4 metros diáfana	143,33	2.293,28	143,33	2.293,28
16,00	mes	Alquiler de caseta 4 metros sanitario	198,45	3.175,20	198,45	3.175,20
16,00	mes	Alquiler de caseta 6 metros diáfana	165,38	2.646,08	165,38	2.646,08
16,00	mes	Alquiler de caseta 6 metros diáfana con baño	192,94	3.087,04	192,94	3.087,04
16,00	mes	Alquiler de caseta 6 metros sanitario	220,50	3.528,00	220,50	3.528,00
16,00	mes	Alquiler de contenedor industrial metálico 2 metros	132,30	2.116,80	132,30	2.116,80
16,00	mes	Alquiler de contenedor industrial metálico 3 metros	143,33	2.293,28	143,33	2.293,28
16,00	mes	Alquiler de contenedor industrial metálico 4 metros	165,38	2.646,08	165,38	2.646,08
16,00	mes	Alquiler de contenedor industrial metálico 6 metros	192,94	3.087,04	192,94	3.087,04
16,00	mes	Alquiler de estanterías	82,69	1.323,04	82,69	1.323,04
16,00	mes	Alquiler de mesa para oficina	20,32	325,12	20,32	325,12
16,00	mes	Alquiler de silla plegable	5,70	91,20	5,70	91,20
16,00	mes	Alquiler de taquilla para caseta de obra	55,13	882,08	55,13	882,08
20,00	Ud	Porte a obra	100,00	2.000,00	100,00	2.000,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 1 (excluido IGIC)				41.827,36		41.827,36
LOTE Nº2: PANELES DE ENCOFRADO						
22500,00	ud-día	Alquiler de panel fenólico 3000 x 400 x 100 mm	0,32	7.200,00	0,32	7.200,00
18000,00	ud-día	Alquiler de panel fenólico 3000 x 300 x 100 mm	0,24	4.320,00	0,24	4.320,00
18000,00	ud-día	Alquiler de panel fenólico 3000 x 500 x 100 mm	0,40	7.200,00	0,40	7.200,00
18000,00	ud-día	Alquiler de panel fenólico 1500 x 1000 x 100 mm	0,41	7.380,00	0,41	7.380,00
18000,00	ud-día	Alquiler de panel fenólico 1500 x 600 x 100 mm	0,20	3.600,00	0,20	3.600,00
18000,00	ud-día	Alquiler de panel fenólico 1500 x 700 x 100 mm	0,23	4.140,00	0,23	4.140,00
90000,00	ud-día	Alquiler de puntal 4m 2,0/2,5	0,05	4.500,00	0,05	4.500,00
6,00	ud	Porte a obra	100,00	600,00	100,00	600,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN LOTE 2 (excluido IGIC)				38.940,00		38.940,00
TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)				80.767,36		80.767,36

VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN LOTE 1	
Precio: 100 puntos	100,00
VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN LOTE 2	
Precio: 100 puntos	100,00